
Znak sprawy: 271.3.2012 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - DOSTAWY  

 
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 268805-2012 z dnia 2012-12-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dąbrowa Chełmińska 

Przedmiotem zamówienia są dostawy oleju grzewczego z dowozem na potrzeby Zespołu Szkół w Dąbrowie Chełmińskiej i Ostromecku w 

ilości do 80 m3. Ilości oleju, w trakcie realizacji umowy nie będą już zwiększone. Dopuszcza się ... 
Termin składania ofert: 2013-01-03  

 
Dąbrowa Chełmińska: Dostawy oleju grzewczego z dowozem na potrzeby Zespołu Szkół w Dąbrowie Chełmińskiej i Ostromecku w 

2013 roku 

Numer ogłoszenia: 12190 - 2013; data zamieszczenia: 08.01.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 268805 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Oświaty Samorządowej w Dąbrowie Chełmińskiej, ul. Sportowa 1, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, woj. 

kujawsko-pomorskie, tel. 0-52 3816013, faks 0-52 3816013. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: jednostka organizacyjna samorządu terytorialnego. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawy oleju grzewczego z dowozem na potrzeby Zespołu Szkół w Dąbrowie 

Chełmińskiej i Ostromecku w 2013 roku. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są dostawy oleju grzewczego z dowozem na potrzeby Zespołu Szkół 

w Dąbrowie Chełmińskiej i Ostromecku w ilości do 80 m3. Ilości oleju, w trakcie realizacji umowy nie będą już zwiększone. Dopuszcza się 
jedynie możliwość ich zmniejszenia po faktycznie zrealizowanych zamówieniach. Z tytułu zmniejszenia ilości paliw wykonawca nie będzie 

wnosił żadnych roszczeń, w tym finansowych. CPV 09135100-5 2. Wymagane parametry oleju opałowego lekkiego, zgodnie z Polską 

Normą PN-C-96024:2001: a) wartość opałowa min. 42,6 [MJ/kg], b) pozostałość po koksowaniu w 10% pozostałości destylacyjnej max 0,3 
% [m/m] c) pozostałość po spopieleniu max 0,01 % [m/m] d) zawartość siarki max 0,20 % [m/m] e) zawartość wody max 200 [Mg/kg] f) 

gęstość w temperaturze 15oC max 0,860 [g/ml] 3. Warunki realizacji dostawy oleju opałowego lekkiego: a) dostawa oleju opałowego 

realizowana stosownie do potrzeb Zamawiającego, w ciągu 48 godzin od daty złożenia zamówienia przez dyrektora szkoły, w godzinach 
pracy szkoły (od poniedziałku do piątku w godzinach: 7.00-15.00), b) do każdej faktury wystawionej na szkołę, w której tankowano olej 

opałowy, dołączony atest oleju opałowego oraz wydruk ze strony internetowej producenta oleju opałowego z ceną netto 1 m3 oleju w dniu 

złożenia zamówienia. Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia w ofercie wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.01.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Trans-Kol Paliwa Sp. z o.o., ul. Toruńska 186, 62-600 Koło, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 231200,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 283588,00 

 Oferta z najniższą ceną: 283588,00 / Oferta z najwyższą ceną: 286836,00 

 Waluta: PLN. 

 

Dąbrowa Chełmińska, dnia 08-01-2013 

 

              KIEROWNIK 

MAŁGORZATA SADURSKA 

 

 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=268805&rok=2012-12-19

